
UCHWAŁA NR XIV/161/19
RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK

z dnia 29 października 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XII/135/19 Rady Miejskiej Gminy Mirsk  z dnia
29 sierpnia 2019 r. w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej

Rady Miejskiej Gminy Mirsk  na II półrocze 2019 roku

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz § 84 Statutu Gminy Mirsk stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały Nr 
X/116/19 Rady Miejskiej Gminy Mirsk z dnia 27 czerwca 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Doln. poz. 4465 z dnia 
16 lipca 2019 r.) Rada Miejska Gminy Mirsk uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się treść załącznika nr 1 do Uchwały Nr XII135/19 Rady Miejskiej Gminy Mirsk z dnia 
29 sierpnia 2019 r. poprzez dodanie  w poz. 2  kontroli pn. „ Kontrola zimowego utrzymania dróg na terenie 
Gminy Mirsk w latach 2018/2019”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Gminy 
Mirsk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Mirsk

Antoni Alchimowicz

Id: ACFB37E0-98D5-4095-AA1C-7CC0947AB6AF. Podpisany Strona 1




